Av. Assis Chateaubriand,5260 | Pontal da Barra
Maceió – AL | Brasil | CEP 57010-900
Tel. 55 82 3177 5151 | Fax 55 82 3177 5211
www.braskem.com

BRK /AL n. 633/2024.

Maceió, 25 de abril de 2024.

Ilmo. Sr. Fernando José da Costa Bispo

Gerente Regional da Agência Nacional de Mineração em Alagoas

Processo 006.648/1965 – NUP: 27225.006648/1965-86

Assunto: Juntada de Relatórios Preliminares de Exames de Sonar das Frentes de Lavra M#09 e

M#12.

BRASKEM S/A, já qualificada nos presentes autos, vem, respeitosamente, perante V. Sª.,

por seus procuradores que ao final subscrevem, entregar a esta Agência, os relatórios preliminares

de campo (field) dos exames de sonar realizados nas frentes de lavra M#09 e M#12, seguindo o

critério de ações prioritárias previstas no Plano Executivo de Retorno às Atividades apresentado

a esta Agência por meio do SEI nº 11274604.

Tão logo os relatórios finais dos exames de sonar sejam emitidos, estes serão

compartilhados com essa Agência, como de costume.

Sendo o que nos cumpria para o momento, permanecemos à disposição deste i. órgão, ao

tempo em que oferecemos nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

http://www.braskem.com/